



VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 03.06.2011

NAŠE ZN.:

VYŘIZUJE: Mgr. Doležalová

TEL.: 577 630 410

FAX:

E-MAIL: ivanadolezalova@muzlin.cz

Ing. Luděk Maděra

tř. 2. května 4098

760 01 Zlín

DATUM: 04.07.2011

## Částečné poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 03.06.2011 obdrželo statutární město Zlín, IČ: 00283924, sídlem nám. Míru 12, 761 40 Zlín (dále jen „povinný subjekt“), Vaši žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění:

„Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o následující informace:

1. Jaká byla celková výše platu, osobního ohodnocení, příplatku za vedení a mimořádných odměn (Úhrn příjmů ze závislé činnosti a funkčních požitků) Ing. Aloise Gavlase v letech 2001 až 2011.

2. Kterí vedoucí oddělení a odborů dostali v roce 2008 mimořádné odměny a v jaké výši, jejichž celkový součet byl viz. Váš dopis S00JP00M6LYR, 7 098 580.“

(dále jen „žádost“).

K žádosti sděluji následující:

- V průběhu roku 2008 obdrželi odměny všichni vedoucí odborů a oddělení.
- Ohledně informací o tom, jaká byla celková výše platu, osobního ohodnocení, příplatku za vedení a mimořádných odměn (Úhrn příjmů ze závislé činnosti a funkčních požitků) Ing. Aloise Gavlase v letech 2001 až 2011 a v jaké výši dostali v roce 2008 mimořádné odměny jednotliví vedoucí oddělení a odborů, vydal povinný subjekt samostatné rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí těchto informací. Toto rozhodnutí Vám bude zasláno samostatným přípisem.

S pozdravem

Mgr. Ivana Doležalová  
vedoucí OPaV MMZ

statutární město Zlín  
odp. personální a vzdělávání  
nám. Míru 12, 761 40 Zlín  
IČ: 00283924 DIČ: CZ00283924